AZIENDA SPECIALE PER I SERVIZI SOCIALI
DEL COMUNE DI MONTESILVANO

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. 05 DEL 22 GENNAIO 2016

OGGETTO: ANTICIPAZIONE TFR A DIPENDENTE DELL'AZIENDA SPECIALE

L'anno duemilasedici, addl 22 del mese di Gennaio, alle ore 10,00 nella sede
dell’Azienda Speciale per | Servizi Sociali del Comune di Montesilvane, il Commissario
Straordinario assume | poteri del Consiglio di Amministrazione dell'Ente, glusto
Decreto Sindacale del Commissario Straordinario h. 24 del 20 Maggio 2014, per
deliberare sull'argomento posto all’'cggetto.

E' presente, al sensi del comma 1 dell'art. 13 dello Statuto dell’Azienda
Speciale, il Direttore dell’Azienda dr. Eros Donatelll,

Assume le funzioni di Segretario verbalizzante il dr. Bruno Terenzi, delegato.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Atteso che la dipendente Signora Rosa CELLINESE, in servizio presso questa
Azienda in qualitd di operatore generico di assistenza, ha chiesto, con |'allegata
istanza del 20 Gennaio u.s. n. 0432 di protocollo = una anticipazione del TFR
maturato,

Considerato che per poter ottenere detta anticipazione occorre concorrano
alcune condizioni stablilite dall’articolo 2110 del codice civile novellato, ovvero:

—s |'anticipazione non pud eccedere Il imite del 70% del trattamento spettante nel
caso di cessazione del rapporto di lavoro alla data della richiesta;

— |'anticipazione deve essere, altresi, contenuta nei limiti del 10% degli aventi
titolo e comunque del 4% del numero totale dei dipendenti dell’Azienda;
Verificato che nel caso in esame sussistono entrambe le suddette condizionl e

che la trattazione dell'istanza di odierno impegno ne rispetta |'ordine cronologico;

Visti lo Statuto dell’Azienda Speciale per | Servizi Sociali e || CCNL UNEBA del
13 Maggio 2013; '

A mente del PTPC e PTTI 2015 - 2017 aziendali approvati con deliberazione n.
07 del 24 febbraio 2015;

DELIBERA

1. Di assentire alla concessione dell’anticipazione del TFR alla dipendente Signora
Rosa CELLINESE, secondo quanto dalla medesima richiesto con la istanza della quale
in premesse.

2. DI demandare ai competenti uffici amministrativi dell’Azienda Speciale per |
Servizi Sociall I'adempimento di ogni incombenza conseguente in esecuzione di quanto
deciso con |'atto presente, ivi cnmpresa la comunicazione de!l odierna decisione
all'interessata.

1L coMM]s sfrapromvAgio (=

':F—-—I__ . | T"J
(or. Alffedo piviner) N 5

AFqﬁhhhhhﬂﬂﬁtﬁ.ﬁhhﬁhnhhﬂﬂhﬂﬁhﬁﬂﬁ.hhhh.ﬁhﬁﬂﬂhﬁﬂl\!\hﬁﬁﬂﬁhhhﬂﬂhhhﬂh.ﬁ

Il sottoscritto Segretario attesta che la prese liberazione verra affissa ﬁ(gssu I'albo
pretorio online dell'Azienda Speciale (www.azlendgsociale.it) dal | J G ﬁ’E}L




Delibera del Commissario Straordinario num. 05 del 22.01.2016

L"ATTO INTEGRALE E” DISPONIBILE
PRESSO GLI UFFICI
DELLAZIENDA SPECIALE





